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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia miércoles, 28 de octubre de 2020

No.Proceso

0284
0287
0122
0487
0412
0116
0390
0391
0045
0471
0541
0017
0023
0071
0095
0108
0225
0259
0285

2011
2014
2015
2016
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
AMPARO DE PO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
SUCESION INTE
PERTENENCIA

Demandante

HECTOR MANUEL ESPITIAYY OTRO

BANCOLOMBIA SA
HERSILIA MARTINEZ PATINO

ANTONIO JOSE LOMBANA LOPEZ

HERSILIA MARTINEZ PATINO

ANGEL ALBERTO CASTANEDA PAEZ

SAMUEL OCAMPO
BANCO DAVIVIENDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCOMPARTIR S.A.
EZEQUIEL CANON FORERO

PEDRO IGNACIO MENDOZA RINCON

BANCOLOMBIA S.A.
HERSILIA MARTINEZ PATINO

GERARDO PACHON RODRIGUEZ
OMAR ANTONIO RINCON CORTES

CREDIFLORES

CAUSANTE: LUIS MARIA VELASQUEZ P
MARIA TERESA CASTIBLANCO TORRES

Demandado
GERMAN CORREDOR GONZALEZ

MINELLY MENDEZ SANCHEZ

NUMA GALEANO CONDE

JOSE ISAIAS GOMEZ MALAVER y OTRA
JEISON EMIRO AGUAS OVIEDO

EDGAR ARTURO PEREZ RODRIGUEZ
WILLIAM HERNAN RINCON C.

WILSON RODRIGO BRICENO FORERO
YURY CATHERINE MURCIA P.

LUIS ALBERTO CONTRERAS

DIOGENES BUSTOS TRIANA, IRENE VALBU

ISIDORO JIMENEZ y PERSONAS INDETERMI
HERD. INDET. DE LUCILA CHARARI DE GAR

HERD. INDET.DE PAULINA SANTANA, y OTR

Actuacion
IMPARTE APROBACION LIQ

RECONOCE PERSONERIA J
IMPARTE APROBACION LIQ
RECONOCE PERSONERIA J
IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
ACEPTA CESION CREDITO
IMPARTE APROBACION LIQ
ORDENA CORREGIR LIQUID
AGREGA DOCUMENTACION
TIENE EN CUENTA MANIFES
ORDENA SEGUIR ADELANT
DEJA EN CONOCIMIENTO D
ORDENA INCLUIR EN EL RE
AGREGA DOCUMENTACION
ORDENA ACLARAR PETICIO
ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

Sus
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
0345 2020 JURISDICCIONV DANIEL RODRIGUEZ SIERRA INADMITE - CONCEDE TERM [ ] L]
Cantidad Salidas: 20

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



