

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día miércoles, 28 de octubre de 2020

		•				
No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0284 2011	EJECUTIVO	HECTOR MANUEL ESPITIA Y OTRO	GERMAN CORREDOR GONZALEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0287 2014	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	MINELLY MENDEZ SANCHEZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0122 2015	EJECUTIVO	HERSILIA MARTINEZ PATIÑO	NUMA GALEANO CONDE	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0487 2016	EJECUTIVO	ANTONIO JOSE LOMBANA LOPEZ	JOSE ISAIAS GOMEZ MALAVER y OTRA	RECONOCE PERSONERIA J		
0412 2017	EJECUTIVO	HERSILIA MARTINEZ PATIÑO	JEISON EMIRO AGUAS OVIEDO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0116 2018	EJECUTIVO	ANGEL ALBERTO CASTAÑEDA PAEZ	EDGAR ARTURO PEREZ RODRIGUEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0390 2018	EJECUTIVO	SAMUEL OCAMPO	WILLIAM HERNÁN RINCÓN C.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0391 2018	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	WILSON RODRIGO BRICEÑO FORERO	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0045 2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YURY CATHERINE MURCIA P.	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0471 2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LUIS ALBERTO CONTRERAS	ORDENA CORREGIR LIQUID		
0541 2019	PERTENENCIA	EZEQUIEL CAÑON FORERO	DIOGENES BUSTOS TRIANA, IRENE VALBU	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0017 2020	AMPARO DE PO	PEDRO IGNACIO MENDOZA RINCON		TIENE EN CUENTA MANIFES		
0023 2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		ORDENA SEGUIR ADELANT		
0071 2020	EJECUTIVO	HERSILIA MARTINEZ PATIÑO		DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0095 2020	PERTENENCIA	GERARDO PACHON RODRIGUEZ	ISIDORO JIMENEZ y PERSONAS INDETERMI	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0108 2020	PERTENENCIA	OMAR ANTONIO RINCÓN CORTES	HERD. INDET. DE LUCILA CHARARI DE GAR	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0225 2020	EJECUTIVO	CREDIFLORES		ORDENA ACLARAR PETICIÓ		
0259 2020	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: LUIS MARÍA VELÁSQUEZ P		ADMITE DEMANDA		
0285 2020	PERTENENCIA	MARIA TERESA CASTIBLANCO TORRES	HERD. INDET.DE PAULINA SANTANA, y OTR	ADMITE DEMANDA		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0345 2020 、	IURISDICCIÓN V	DANIEL RODRÍGUEZ SIERRA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 20

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria